31.10.2022 год №10
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ИРГЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

 «Утверждение структуры администрации

Иргейского муниципального образования»

На основании ст.33 Устава Иргейского муниципального образования, Дума Иргейского муниципального образования,-

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Иргейского муниципального образования согласно приложения №1.
2. Признать утратившим силу Решение Думы Иргейского муниципального образования № 127 от 01.03.2021г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, но не ранее 01.11.2022 года.

4. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Иргейского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Иргейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

               Глава Иргейского
    муниципального образования                                                     М.Г.Волошин
 Приложение № 1

к решению Думы Иргейского МО

№ 10 от 31.10.2022 г.
Структура администрации

Иргейского муниципального образования

	№
	Ф.И.О.
	Должность (телефон)
	Подчиненность
	Зона ответственности

	1
	Волошин Михаил Григорьевич
	 Глава Иргейского муниципального образования
	Выборная должность

	2
	Иванова Е.С.
	Главный специалист администрации
	Главе администрации
	Работа с населением, , кадровое дело, муниципальное имущество, регистр, прокуратура, учёт граждан нуждающихся в жилье

	3
	Семенцов В.А.
	Главный специалист администрации
	Главе администрации
	Работа с населением по земельным вопросам, земельный контроль, ГО ЧС и пожарная безопасность, санитарная охрана и водоснабжения, Генплан, ПЗЗ, контроль в границах МО за состоянием электро-тепло-водоснабжения.

	4
	Иванова Е.С.
	Инспектор воинского учёта граждан, пребывающих в запасе
	Главе администрации
	ведение воинского учёта и бронирование граждан, пребывающих в запасе

	5
	Азаренко С.В.
	Секретарь руководителя
	Главе администрации
	Контрактный управляющий

	6
	Черкасова С.Г.
	Секретарь руководителя
	Главе администрации
	Делопроизводство, архив, работа в с программами ГИС ЖКХ,ФРГУ, ФИАС.

	7
	Андреев Н.Н.

Залещонок А.В.
	сторожа
	Главе администрации
	Охрана здания администрации

	8
	Семенцова Т.В.

Грачева В.В.
	Уборщик служебных помещений
	Главе администрации
	Уборка помещений

	9
	Лисовой О.М.
	Рабочий по комплексному обслуживанию здания
	Главе администрации
	Ремонт и обслуживание здания администрации